
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 2869-56/VII              11 січня 2020 року 

 

Про завершення повноважень голови 

та секретаря Кам’янської та Новоюлівської сільських рад 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування, «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад», враховуючи  рішення 
Софіївської селищної ради від 16.09.2019р.№ 2648-51/VII «Про схвалення 
проекту рішення «Про добровільне приєднання територіальних громад  до 
об‘єднаної територіальної громади»,  селищна рада вирішила: 

1.Завершити 11 січня 2020 року повноваження: 

1.1. Стрибуля Олександра Тимофійовича, Кам’янського сільського 
голови. 

1.2    Кульпанової Тетяни Вікторівни, секретаря Кам’янської сільської 
ради. 

1.3 Мартилоги Олександра Станіславовича, Новоюлівського сільського 
голови. 

1.4 Потапенко Анни Ігорівни, секретаря Новоюлівської сільської ради. 

 

 

Селищний голова                                                              П.СЕГЕДІЙ 

 

 


